
LVŽS valdyba nusprendė laikinai suspenduoti Panevėžio skyriaus
veiklą

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos Etikos ir procedūrų komisija rekomendavo, o sąjungos
valdyba  priėmė sprendimą už etikos pažeidimus ir partijos vardo žeminimą pašalinti iš
LVŽS Panevėžio skyriaus narius Liną Kazokienę ir Tomą Josą.
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga yra gavusi Panevėžio skyriaus pirmininkės Gretos
Kildišienės pranešimą, kuriame ji teigia atsistatydinanti iš LVŽS Panevėžio skyriaus
pirmininkės pareigų. „Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga griežtai įvertino Panevėžio skyrių
skaldžiusius žmones, esu tikra, kad dabar skyrius susitelks ir dirbs bendram panevėžiečių
labui. Šiame etape nusprendžiau atsistatydinti iš skyriaus pirmininkės pareigų – manau, kad
tai padės skyriui atverti naują veiklos puslapį. Tikiu Panevėžio skyriumi, vienijančiu daug
šaunių žmonių, kurie įgyvendins mūsų duotus pažadus rinkėjams“, – teigė G.Kildišienė.
Ji sakė liekanti Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos nare ir toliau tęsianti savo visuomeninę
veiklą. Atsižvelgdama į tai, jog Panevėžio skyriaus pirmininkė atsistatydina, LVŽS valdyba
nusprendė laikinai suspenduoti Panevėžio skyriaus veiklą. Po tokio sprendimo, pagal 
partijos nustatytą tvarką, turės būti atnaujinta narystė Panevėžio skyriuje, surengtas
skyriaus susirinkimas ir išrinkti naujas skyriaus pirmininkas, bei pavaduotojas.


